
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

me VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000198 96.9

2 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700056 94.4

3 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700233 92.2

4 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400206 91.7

5 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934800023 91.6

6 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212133900137 90.4

7 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211956300008 90.3

8 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900142 90.1

9 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400135 88.5

10 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212526300161 88.3

11 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214014200114 87.8

12 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212629900103 87.6

13 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934500011 87.6

14 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213123300007 86.2

15 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400281 85

16 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400269 84.9

17 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213145200032 84.7

18 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212645400005 84.5

19 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934400019 84

20 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213958500011 83.6

21 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213342600012 83.2

22 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700458 83.1

23 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936300186 83

24 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600196 83

25 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100010 83

26 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211216800021 82.3

27 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938700038 81.1

28 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500162 80.8

29 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906100026 80.4

30 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900079 79.4

31 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940200015 79.2

32 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212134200004 78.5
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33 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905200123 78.3

34 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500248 77.9

35 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212922400047 77.8

36 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500015 77.8

37 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214746900002 77.5

38 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400221 77

39 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900352 76.1

40 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937400103 75.9

41 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905100014 75

42 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211417600041 74.9

43 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214405600027 74.9

44 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939000029 74.8

45 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211945900294 74.1

46 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343500014 73.7

47 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500415 73.4

48 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400385 73.3

49 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212134200204 73.2

50 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700151 73.2

51 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 210504700097 72.3

52 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211933800001 72.3

53 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212526400034 71

54 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900125 70.7

55 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936100133 70.2

56 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300264 69.9

57 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700271 69.7

58 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300251 67.7

59 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700400 67.6

60 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 212133900050 66.2

61 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 210708000165 66

62 Fakulteti i Ekonomisë,Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939900121 65.6


